IMPRENSA OFICIAL

Município de Tietê

Tietê, terça-feira, 08 de abril de 2025 I Nº 334 - E I Ano XX

Sumário

 AUTARQUIA

             Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto ................................................................2

 SECRETARIAS

Administração e Modernização ......................................................................................2

Imprensa Oficial Digital de Tietê

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação

Secretário: Lucas Fernando Pereira

Praça Dr. J. A. Correa, nº 01 – CEP 18530-039

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial

EXPEDIENTE

https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php

Terça-feira, 08 de abril de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 334 - E

2

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE TIETÊ/SP- S.A.M.A.E.

ABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2025- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2218/2024.

Objeto: Aquisição de materiais hidráulicos para manutenção, reparo e instalação de sistemas de água e esgoto

conforme especificações, quantidades estimadas e exigências estabelecidas no Termo de Referência. Abertura:

10/04/2025 às 09h00min. Encerramento: 24/04/2025 às 08h15min. Critério de julgamento: menor preço por lote. Local:

www.bll.org.br - “Acesso Identificado”. Edital e Anexos: https:// www.samae.sp.gov.br/documentos/tipo/licitacoes  ou

licitacaosamae@samae.sp.gov.br. Info: (15) 3285-8700 - Depto Licitações.

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRONICO 18/2025

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico 18/2025, Processo

Administrativo n° 1087/2025, cujo objeto consiste no Registro de preço para aquisição de itens de panificação e

bolos para complementar os cardápios da alimentação escolar nas unidades de ensino da rede pública,

abrangendo as gestões municipais e estaduais, em conformidade com as diretrizes do Plano Nacional de

Alimentação Escolar (PNAE), conforme edital e seus anexos.  Abertura: 09 de abril de 2025. Encerramento:  23 de

abril de 2025. Horário: 09h00min. O Edital e seus anexos estão disponíveis, na íntegra, no endereço eletrônico

www.tiete.sp.gov.br e na Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br). Informações poderão ser obtidas junto ao

Departamento de Licitações através do telefone (15) 3285-8755.

José Carlos Regonha Júnior

Prefeito Municipal.

http://www.bll.org.br/
http://www.samae.sp.gov.br/documentos/tipo/licitacoes
mailto:licitacaosamae@samae.sp.gov.br

		2025-04-08T16:07:49-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 08/04/2025 16:07.